Oddziału 1 Objazdów: 2 Szczęsnowicz, i 3 Starczewski; Oddziału 2, Objazdów: 1 Miłobędzki, 2 Zimmerman, 3 Dobrowolski, Zacharów i 4 Serafinowicz; Oddziału 3, Objazdów: 1 Maryański, 2 Doroszkiewicz, 3 Massalski i Objazdu 4 Oddziału 4, Stabrowski; ze starszeństwem wszyscy od 1 Maja 1853 roku.

Z dnia 31 Sierpnia (12 Września) 1854 roku.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, przeniesieni: dla dobra służby: Prezydent miasta Płocka, Rejestrator Kollegijalny Alexander Roman, na Prezydenta do miasta Kalisza, Sekretarz Gubernijalny Sylwester Stróżewski, na Prezydenta miasta Płocka.